BIURO
RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH Warszawa, dnia 6 czerwca 2018 r.

BDG-WZP.261.5.2018

Do Uczestnikow postepowania

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p6zn. zm.), w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego na robote budowlang (modernizacje) w budynku Biura Rzecznika Praw
Obywatelskich (BRPO) przy ul. Dlugiej 23/25 w Warszawie, ponizej przedstawiam tres¢ ztozonych
pytan Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Czy w zakresie zamowienia jest renowacja drzwi? Ktorych? Przedmiar nie przewiduje.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w dokumentacji projektowej jest zapis o renowacji wszystkich
zestawow drzwi piwnicy w etapie Ib. Zamawiajacy zamieszcza skorygowany przedmiar.

Pytanie 2.

Przedmiar nie obejmuje robot okiennych. Prosz¢ o podanie ktore okna sg do wymiany lub
renowacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Zze w zakresie etapu Ib, zgodnie z dokumentacja projektowa zakladany
jest tylko demontaz w piwnicy trzech zestawow okien ze wzgledu na projektowane czerpnie,
oraz wymian¢ okna w serwerowni. Zamawiajacy zamieszcza skorygowany przedmiar.

Pytanie nr 3:

Okno w serwerowni przewidziane jest w projekcie do wymiany. Przedmiar nie przewiduje.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy wyjasnia, ze W zakresie etapu Ib, zgodnie z dokumentacja projektowa
przewidziana jest wymiana jednego okna w serwerowni. Zamawiajacy zamieszcza
skorygowany przedmiar.

Pytanie nr 4:

Czy wykonujemy instalacje wentylacji i klimatyzacji w czesci B i C znajdujgce sie poza
pomieszczeniami technicznymi?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z przyjetymi zakresami etapowania, w etapie 1b nie bedzie
wykonywana instalacja wentylacji i klimatyzacji w czesci budynku B oraz C, znajdujacymi si¢
poza pomieszczeniami technicznymi.

Pytanie nr 5:

Przedmiary, mimo ze dotyczq tylko etapu IB, sq wyraznie niedoszacowane. Nie zgadzajq sie ilosci
robot i do wykonania zamowienia konieczna bedzie duza ilos¢ robot innych - nieobjetych
przedmiarami. Prosze o zalqczenie poprawnych przedmiarow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zauwaza, ze przedmiar jest jedynie dokumentem pomocniczym, a Wykonawca
powinien kierowa¢ si¢ przy sporzadzaniu oferty caloscig dokumentacji.

Zalacznik:
Skorygowany przedmiar.
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